INT. J. BELTRAMI 50

K- GELT RAkY 52760, 4iae

don 473380 B2 %

B7E§ﬁ%%éo?@gﬁﬁém | REGISTRO DE DECRETOS

Coronel Vidal, 29 DIC 72010

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 106/2010 Y ;
CONSIDERANDO ‘

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 23/12/2010;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
- de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO; :

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1°: PromngL;ese la Ordenanza N° 106/2010, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 22/12/10, cuya copia, como anexo,
forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de
Inspeccidén General, Sr. Marcelo A. Pigliacampo.

ARTICULO 3° Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETON® =, 3358 0

()

Municipalidad de Mar Chiguha




Fd

g 5

; g4

*f £
. A i

&

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 / 43-2324

e e _REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

VISTO
Lo dispuesto en la Ordenanza N° 132/2004, referente al sentido de circulacién del

transito vehicular en la Av. Hnos. Orensanz (ex Av. Mar del Plata) de la localidad de Sta.
Clara del Mar, y;

CONSIDERANDO

Que actualmente desde la calle Necochea hasta Rio de Janeiro, dlcha Av. ha sido
- 'asfaltada por lo que el transito es mas fluido.
Que por tal motivo vemos viable que el sentido de contramano solamente sea desde

Rio de Janeiro hasta El Paso y desde Necochea hacia el norte, hasta Av. Rio de Janeiro,
doble mano de circulacion vehicular.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE-------=-------

ORDENANZA

: ARTICULO 1° DISPONESE el mgmente sentldo de circulacién para la Av. Hnos.
Orensanz:
- Desde Av. De los Pioneros hasta Rio de Janelro doble mano.-
- Desde Rio de Janeiro hasta El Paso, mano Unica sentido de Sur a Norte.-

ARTICULO 2°: De forma.
ORDENANZA N° 106

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 22 dlas del mes de
dlclembre del afio 2010.-




